
专版 责任编辑：刘波 电话：64826778 32018年9月27日 星期四

乡镇名称
石林镇
临岐镇
瑶山乡
文昌镇
大墅镇
梓桐镇
富文乡
王阜乡
屏门乡
浪川乡
里商乡
安阳乡

千岛湖镇
姜家镇
威坪镇
鸠坑乡

枫树岭镇
中洲镇
汾口镇
宋村乡
金峰乡
界首乡
左口乡

本次检查得分
96

95.96
95.92
95

94.96
94.9
94.86
94

93.98
93.95
93.92
93

92.98
92.84
92.2
92

91.96
91.92
91.74
91.6
91.5
91
91

本次排名
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
23
23

乡镇
石林镇
文昌镇
威坪镇

千岛湖镇
宋村乡
瑶山乡
临岐镇
屏门乡
梓桐镇
姜家镇
浪川乡
鸠坑乡
里商乡
界首乡
富文乡
大墅镇
王阜乡
汾口镇

枫树岭镇
安阳乡
金峰乡
中洲镇
左口乡

考核得分
现场分
65.93
66.1
65.38
65.58
65.4
65.38
65

65.3
65.2
65.28
65.23
65.1
65.23
65.23
65.2
65

65.18
65.38
64.8
64.42
64.63
64.25
64.15

台账分
29.7
29.4
29.8
29.5
29.6
29.6
29.8
29.5
29.6
29.5
29.5
29.6
29.4
29.4
29.4
29.6
29.4
29.2
29.4
29.6
29.2
29.4
29.5

小计
95.63
95.5
95.18
95.08
95

94.98
94.8
94.8
94.8
94.78
94.73
94.7
94.63
94.63
94.6
94.6
94.58
94.58
94.2
94.02
93.83
93.65
93.65

水质扣分
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

总分
95.63
95.5
95.18
95.08
95

94.98
94.8
94.8
94.8
94.78
94.73
94.7
94.63
94.63
94.6
94.6
94.58
94.58
94.2
94.02
93.83
93.65
93.65

排名情况
1
2
3
4
5
6
9
9
9
10
11
12
14
14
16
16
18
18
19
20
21
23
23

承担运维工作企业
淳安新都建设有限公司
浙江秀水环保有限公司
杭州千岛湖晟泰建设有限公司
浙江秀水环保有限公司
杭州千岛湖晟泰建设有限公司
浙江秀水环保有限公司
浙江秀水环保有限公司
浙江秀水环保有限公司
杭州千岛湖晟泰建设有限公司
淳安千岛湖环保技术有限公司
淳安千岛湖环保技术有限公司
杭州千岛湖晟泰建设有限公司
淳安新都建设有限公司
淳安千岛湖环保技术有限公司
浙江秀水环保有限公司
淳安新都建设有限公司
杭州千岛湖晟泰建设有限公司
浙江秀水环保有限公司
淳安新都建设有限公司
淳安新都建设有限公司
杭州千岛湖晟泰建设有限公司
淳安千岛湖环保技术有限公司
浙江秀水环保有限公司

淳安县五水共治2018年度第三次联合
督查（清洁乡村与河长制落实情况专项
第五次）督查考核乡镇得分排名表

淳安县五水共治2018年度第三次
联合督查（农村垃圾分类专项第五
次）督查考核乡镇得分排名表

淳安县五水共治2018年度第三次联合督查
(农村治污运维专项第四次）督查考核乡镇得分排名表

乡镇名称
临岐镇
石林镇
屏门乡
瑶山乡
梓桐镇
文昌镇
界首乡
里商乡
威坪镇
富文乡
大墅镇
安阳乡
中洲镇
左口乡

千岛湖镇
姜家镇
宋村乡
浪川乡
鸠坑乡

枫树岭镇
汾口镇
王阜乡
金峰乡

本次检查得分
92.58
92.41
91.71
91.59
91.5
91.42
91.28
91.1
91

90.98
90.63
90.23
90.15
89.89
89.67
89.56
89.51
89.47
88.81
88.47
88.07
87.8
87.72

本次排名
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

淳
安
县
民
生
价
格
监
测
信
息

（20
1
8

年
第1

8

期
）

采
价
日
期:

2
0
1
8

年9

月2
5

日

药店 单位：元/盒、瓶、包

通用名(商品名)\ 规 格
黄芪生脉饮\10ml*10支
六味地黄丸\200s
蜜炼川贝枇杷膏\150ml
小儿伪麻美芬滴剂(艾畅)\15ml
气滞胃痛冲剂(无糖型)\2.5g*12袋
尿感宁颗粒(无糖型)\5g*6
宫血宁胶囊\0.13g*18s
六神胶囊\0.19g*6s
复方丹参片\60s
非络地平片\5mg*20s
小儿氨酚黄那敏颗粒\6g*10袋
苄达赖氨酸滴眼液(萨普爱思)\5ml:25mg
维生素C泡腾片(力度伸)\1g*10s
肠炎宁片\0.42g*48s
小儿止咳糖浆\120ml
多潘立酮片[吗丁啉]\10mgx30's
尼福达[硝苯地平缓释片II]\20mgx30's
补脾益肠丸\90g
吡拉西坦片[脑复康]\0.4gx100's
血塞通片\50mgx60's
云南白药膏(打孔)\5片
芬必得[布洛芬缓释胶囊]\0.3g X 20's
胃复春片\60's
阿卡波糖片[拜糖苹]\50mgx30's
格列齐特缓释片(达美康)\30mgx30's

产 地
浙江新光
河南宛西
香港
上海强生
辽宁本溪
正大青春宝
云南白药
雷允上
胡庆余堂
北京协和
北京三九
浙江平湖
拜耳
江西天施康
湖南三九南开
西安杨森制药
山东青岛国风
华润三九委托
杭州民生药业
云南文山特安呐
云南
中美天津史克
杭州胡庆余堂
北京拜耳医药
施维雅(天津)制药

健民药店
17.50
17.80
28.60
15.90
24.50
10.80
30.50

11.50
10.00
43.50
23.00

16.50
20.00
18.00
12.00
60.00
25.50
18.00
22.00
69.00
50.00

平安药店
20.00
17.80
28.60
17.80
24.50
10.80

43.50

35.00

19.00
21.00
25.00

60.00
25.50
19.40
22.00
69.00
50.00

康泰大药房
20.00
20.00

20.00
28.00
10.00

10.00
15.00
43.50
25.00
33.00
12.00
18.00
20.00
16.00
14.50
58.50
25.00
19.40
22.00

50.00

淳安县围棋协会遗失浙江省行政事业单位非经营服务性收入收款收据25份，票据编码：305，票

据号码：1254478126—1254478150，特此声明。 2018年9月26日

遗失
声明

对外合作部

淳安县千岛湖传媒中心搬迁至淳安县千岛湖镇青溪淳安县千岛湖传媒中心搬迁至淳安县千岛湖镇青溪

大道大道297297号号（（青溪大道和珍珠一路交叉处青溪大道和珍珠一路交叉处）。）。公交路线公交路线：：

KK006006路路、、KK011011路路、、KK012012路路，，在开发区在开发区（（青溪新城管委会青溪新城管委会））

或千岛湖文化综合体站下或千岛湖文化综合体站下。。

联系人联系人：：杨女士杨女士 咨询电话咨询电话：：1396810568713968105687 6483131964831319


