



国家层面

富强 民主 文明 和谐

社会层面

公正 自由 平等

法治

公民层面

爱国 业业 诚信 友善





## 淳安县五水共治2018年度第三次联合 督查(清洁乡村与河长制落实情况专项 第五次)督查考核乡镇得分排名表

## 淳安县五水共治2018年度第三次 联合督查(农村垃圾分类专项第五 次)督查考核乡镇得分排名表

乡镇名称	本次检查得分	本次排名	
石林镇	96	1	
临岐镇	95.96	2	
瑶山乡	95.92	3	
文昌镇	95	4	
大墅镇	94.96	5	
梓桐镇	94.9	6	
富文乡	94.86	7	
王阜乡	94	8	
屏门乡	93.98	9	
浪川乡	93.95	10	
里商乡	93.92	11	
安阳乡	93	12	
千岛湖镇	92.98	13	
姜家镇	92.84	14	
威坪镇	92.2	15	
鸠坑乡	92	16	
枫树岭镇	91.96	17	
中洲镇	91.92	18	
汾口镇	91.74	19	
宋村乡	91.6	20	
金峰乡	91.5	21	
界首乡	91	23	
左口乡	91	23	

乡镇名称	本次检查得分	本次排名
临岐镇	92.58	1
石林镇	92.41	2
屏门乡	91.71	3
瑶山乡	91.59	4
梓桐镇	91.5	5
文昌镇	91.42	6
界首乡	91.28	7
里商乡	91.1	8
威坪镇	91	9
富文乡	90.98	10
大墅镇	90.63	11
安阳乡	90.23	12
中洲镇	90.15	13
左口乡	89.89	14
千岛湖镇	89.67	15
姜家镇	89.56	16
宋村乡	89.51	17
浪川乡	89.47	18
鸠坑乡	88.81	19
枫树岭镇	88.47	20
汾口镇	88.07	21
王阜乡	87.8	22
全峰乡	87 72	23

## 淳安县五水共治2018年度第三次联合督查 (农村治污运维专项第四次)督查考核乡镇得分排名表

-						_	
	考核得分						
乡镇	现场分	台账分	小计	水质扣分	总分	排名情况	承担运维工作企业
石林镇	65.93	29.7	95.63	0	95.63	1	淳安新都建设有限公司
文昌镇	66.1	29.4	95.5	0	95.5	2	浙江秀水环保有限公司
威坪镇	65.38	29.8	95.18	0	95.18	3	杭州千岛湖晟泰建设有限公司
千岛湖镇	65.58	29.5	95.08	0	95.08	4	浙江秀水环保有限公司
宋村乡	65.4	29.6	95	0	95	5	杭州千岛湖晟泰建设有限公司
瑶山乡	65.38	29.6	94.98	0	94.98	6	浙江秀水环保有限公司
临岐镇	65	29.8	94.8	0	94.8	9	浙江秀水环保有限公司
屏门乡	65.3	29.5	94.8	0	94.8	9	浙江秀水环保有限公司
梓桐镇	65.2	29.6	94.8	0	94.8	9	杭州千岛湖晟泰建设有限公司
姜家镇	65.28	29.5	94.78	0	94.78	10	淳安千岛湖环保技术有限公司
浪川乡	65.23	29.5	94.73	0	94.73	11	淳安千岛湖环保技术有限公司
鸠坑乡	65.1	29.6	94.7	0	94.7	12	杭州千岛湖晟泰建设有限公司
里商乡	65.23	29.4	94.63	0	94.63	14	淳安新都建设有限公司
界首乡	65.23	29.4	94.63	0	94.63	14	淳安千岛湖环保技术有限公司
富文乡	65.2	29.4	94.6	0	94.6	16	浙江秀水环保有限公司
大墅镇	65	29.6	94.6	0	94.6	16	淳安新都建设有限公司
王阜乡	65.18	29.4	94.58	0	94.58	18	杭州千岛湖晟泰建设有限公司
汾口镇	65.38	29.2	94.58	0	94.58	18	浙江秀水环保有限公司
枫树岭镇	64.8	29.4	94.2	0	94.2	19	淳安新都建设有限公司
安阳乡	64.42	29.6	94.02	0	94.02	20	淳安新都建设有限公司
金峰乡	64.63	29.2	93.83	0	93.83	21	杭州千岛湖晟泰建设有限公司
中洲镇	64.25	29.4	93.65	0	93.65	23	淳安千岛湖环保技术有限公司
左口乡	64.15	29.5	93.65	0	93.65	23	浙江秀水环保有限公司



2018年第18期 淳安县民 生 格 监 2018年9月 息

药店

通用名(商品名)\ 规 格 黄芪生脉饮\10ml\*10支 浙江新光 20.00 17.50 黄氏生脉饮\10ml\*10支 六味地黄丸\200s 蜜炼川贝枇杷膏\150ml 小儿伪麻美芬滴剂(艾畅)\15ml 气滞胃痛冲剂(无糖型\\2.5g\*12袋 尿感宁颗粒(无糖型\\5g\*6 宫血宁胶囊\0.13g\*18s 六神胶囊\0.19g\*6s 17.80 17.80 28.60 15.90 10.80 30.50 10.00 11.50 10.00 15.00 下达赖氨酸滴眼液(P普发忠)\5mi;25mi 维生素 C泡腾片(力度伸)\1g\*10s 肠炎宁片\0.42g\*48s 小儿止咳糖浆\120ml 多潘立酮片四丁啉|\10mgx30's 尼福达间岸地平缓释片Ⅱ|\20mgx30's 补脾益肠丸\90g 吡拉西坦片[脑复康|\0.4gx100's m金通片\50mox60's 43.50 43.50 43.50 23.00 25.00 35.00 33.00 12.00 16.50 19.00 18.00 20.00 21.00 20.0025.00 18.00 16.00 12.00 14.50 血塞通片\S0mgx60's 血塞通片\S0mgx60's 云南白药膏(ITAL)\S 片 芬必得[布洛芬缓释胶囊]\0.3g X 20's 胃复春片\60's 阿卡波糖片压排蓝\S0mgx30's 60.00 60.00 58.50 25.50 25.50 25.00 19.40 18.00 19.40 杭州胡庆余 22.00 22.00 22.00 阿卡波糖片[拜糖苹]\50mgx30's 格列齐特缓释片(达美康)\30mgx30's 69.00 69.00 施维雅(天津)制药 50.00

遗失 声明

淳安县围棋协会遗失浙江省行政事业单位非经营服务性收入收款收据25份,票据编码:305,票 据号码:1254478126—1254478150,特此声明。 2018年9月26日

今日千島湖 对外合作部

淳安县干岛湖传媒中心搬迁至淳安县干岛湖镇青溪 大道297号(青溪大道和珍珠一路交叉处)。公交路线: K006路、K011路、K012路,在开发区(青溪新城管委会) 或干岛湖文化综合体站下。

联系人: 杨女士 咨询电话: 13968105687 64831319



山水百源 乡土珍品

扫二维码 购千岛湖品牌农产品



单位:元/盒、瓶、包